
UCHWAŁA NR XXIII/166/2017
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870, z późn.zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/132/2016 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

"Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 20 785 668,98 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17 098 426,98 zł i dochody majątkowe w kwocie 3 687 242,00 zł zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 270 991,08 zł;

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 175 500,00 zł;

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 34 000,00 zł;

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7 000,00 zł;

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 220 000,00 zł."

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

"Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 21 392 968,98 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15 992 384,98 zł i wydatki majątkowe w kwocie 5 400 584,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 270 991,08 zł;

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 993 401,00 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 30 000,00 zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,00 zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 7 000,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 2821



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 220 000,00 zł.”

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

1. "Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 607 300,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów długoterminowych w kwocie 277 058,00 zł;

2) pożyczek długoterminowych w kwocie 72 942,00 zł;

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 257 300,00 zł."

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

1) "określa się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w kwocie 607 300,00 zł;

2) przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określajacych źródło przychodu zestawione są 
w załączniku nr 3."

5. § 5 otrzymuje brzmienie:

1) "kwotę rezerwy ogólnej 9 520,00 zł zastępuje się kwotą 4 520,00 zł i przeznacza się na wydatki określone 
w załączniku nr 2;

2) kwotę rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 22 580,00 zł zastępuje się kwotą 
15 480,00 zł i przeznacza się na wydatki określone w załączniku nr 2."

6. § 6 otrzymuje brzmienie:

"Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załacznik nr 4."

7. § 7 otrzymuje brzmienie:

1) „wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik nr 5;

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 6."

§ 2. Załącznik nr 1 i 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Krupska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2821



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2821



Zał�cznik Nr 3  

do Uchwały nr XXIII/166/2017  

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

                                                                                                             

                                                                              

 

 

 

                              PRZYCHODY I ROZCHODY BUD�ETU GMINY 

                                                           NA 2017 ROK 

 

 

L.p . PRZYCHODY Klasyfikacja 

 

      Kwota 

1 

 

Wolne �rodki            950 257 300,00 

2 Planowane kredyty 

długoterminowe 

 

           952  

277 058,00 

3 Planowane po�yczki 

długoterminowe- po�yczka 

z WFO� 

          952   72 942,00 

 RAZEM    PRZYCHODY  607 300,00 

    

 ROZCHODY  0,00 

1 Spłata kredytów 

długoterminowych 

 

           992 

 

 

0,00 

 RAZEM ROZCHODY  0,00 

    

 

   

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2821



Zał�cznik Nr 4 

do Uchwały nr XXIII/166/2017  

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 
��������	�
���������	���������������������������������������

����� �	�
���������	��!����������������	
����������
����
"������	�������������
��#���
���
"�

$#%�

�

 ���&��

'������&�

����!��(�

����������

 �	�
����

)�����������

����

�����#��������
"�

���������

��	������*	����+�

�

'�������

��#������
��������	�
����

,�����������	����

��� ����

������

�����

��������� � ��������� �� ��	��������������

���� ���!� ���"�

 ��# ��$�%� �

� ��&����'��#�()*�

(�%�	��� ��)	��+�

*�+�������,��-���

��� ����

������

�����

� ��������� ��������� � ��	��������������

���� ���!� ���"�

 ��# ��$�%� �

� ��&����'��#�()*�

(�%�	��� ��)	��+�

*�+�������

*� .������%��/+$�%�

� '������

�-.�

/�.��0��� �����0��� 1�-��0��� � � �

�
0��

����
������

��1��

����������� � ����������� �� ��	�����#�����	����
*����� ���� �
&�

�/2��� �$�%��

) ��&$3�
���4�������

�������������

���5���2���$�

��1�1�������

���6� � ��$�5#	��11�

��������

�

���

����

����0�

��1��

���������� � ���������� �� ��	�����������	����

�����������

) ��&$3�

���4�������01����������

���5���2���$���

����0�����

0�6� � ��$�5#	�

������������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2821



� 7� ����
����

-���.��0��� ����� -���.��0��� � � �

�
���

�
����

����0�

�0���

��������� � ��������� �� ��	������
������
*����� ���'��	���$�

�����	���/	$� ����

��5����
���*�������

���� ����� ��������

/�	��$���� ��&����'���

��+$	�/��/2��� �.��

�
�

)	���� $� ����

8�� ������*� $� &�'9�

�

���

����

������

�0���

1�������� � 1�������� �� ��	������������

*����� ���'��	���$�

�����	���/	$� ����

��5����
���*�����

����� ����� �����������
����	������ ���
��

/�	��$���� ��&����'���

��+$	�/��/2��� �.��

�

�

)	���� $� ����

8�� ������*� $� &�'9�

�

� 7� �� �

�����

������0��� ����� ���������� � � �

��� 1���

�� � ��&�

1����:�

�����

���������� � ���������� �� ��	�����������

���� ����� ���"����

����	������ ���
��

/�	��$���� ��&����'���

��+$	�/��/2��� �.�� �

 ����/�����	/�

�

� '�����

����&�2�/�

������0��� ����� ���������� � � �

� ������ -���.��0��� �����0��� -�3�-��0��� �� � �

��

��� �	�
����������	��!����������������	
�������
����
"������	����������
���/2��� �$�%�

�  ���&� �������	�
���� )������������ �����#��������
"� ��	������*	����+� '��������#������
������ ,�����������	���

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2821



'������&��

#���!��(�

�%� ������%� � ��	�
���

�� ����
������

�0���

�� ����������� ����������� ����������� ��	��������������
�� 2/���!���
.�

�����	��$�%����	����

;���$�5����
����

*��������

)	����	���
*����	���7�� $"�

*��������

�

���

�

1���

1���1�

�����

�11�������� � �11�������� �� ��	�����������	����

������ ����;������

���	$	/�����/�	/�$�

�

;�����<�	�/��

5/�	/�$���

5����
���

*����������

0�� 1���

1���1�

�����

� ��������� ��������� � ��	����� ������	/����

���� $��/�	/�����

;�����<�	�/��

5/�	/�$���

5����
���

*���������

�

���

1���

1�����
�����

����������� � ����������� �� ��	�����������	����

������ ���.������
���	$	/�����/�	/�$�

;������6�2���	���

*/2��� �����
5����
���

*����������

� 7� ��

1����

3�3�21�0��� ��������� 0���1������ �� � �

� 4!�&���

��	�
���

�

1�-�31�0��� -�/�/��0��� ��������33��21�0��� -������0��� � �

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2821



Zał�cznik Nr 5  

do Uchwały nr XXIII/166/2017  

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
                                                                                                      

WYKAZ  inwestycji gminnych  realizowanych w 2017 roku 
 

Lp Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział 

Rozdzia

ł § 

Rok rozp. 

zak 

Wysoko�� 

wydatków 

 

Zmiany w 2017 roku 

Plan po zmianach 

 

1                   2           3        4   5 

1. Budowa drogi wojewódzkiej Nr 

813 dokumentacja na II etap 

600 

60013 

6050 

2016 

2017 

4 350,00  4 350,00 

2. Budowa przydomowych 

oczyszczalni �cieków 57 sztuk 

010 

01010 

6057-

6059 

 

2016 

2018 

 

535 432,00 

 

 

 

535 432,00 

3. Studium wykonalno�ci – 

budowa wodoci�gu 

(miejscowo�ci:�ulinki, 

cz��ciowo Przegaliny Du�e) 

010 

01010 

6057 

6059 

2017 

2019 

15 000,00 20 000,00 35 000,00 

4. Budowa drogi gminnej nr 

102 240 L Komarówka Podl.-

Derewiczna 

600 

60016 

6057-

6059 

 

2016 

2018 

1 065 929,00 -80 000,00 985 929,00 

5. Przebudowa drogi gminnej Nr 

101780L Wiski-Rudno w 

miejscowo�ci Wiski 

600 

60016 

6050 

2017 132 000,00  132 000,00 

6. Droga  Brzeziny-Przegaliny 

Małe 

Nawierzchnia asfaltowa na 

odcinku 700 m 

600 

60016 

6050 

2016 

2018 

 

250 000,00 

 

 

250 000,00 

 

7. Budowa nawierzchni na 

ul.Osiedlowej w Komarówce 

600 

60016 

2017 100 000,00 

 

55 000,00 

 

155 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2821



Podlaskiej 6050 

8. Dokumentacja na przebudow� 
drogi na ul. I Armii WP w 

Komarówce Podlaskiej 

600 

60016 

6050 

2017  25 000,00 25 000,00 

9. Budowa drogi gminnej- 

prozumienie z gmin� Milanów z 

dnia 7.01.2016 r 

600 

60016 

6050 

2017 30 000,00  30 000,00 

10. Budowa drogi powiatowej- 

porozumienie z powiatem 

radzy�skim z dnia 19.04.2016 r. 

600 

60014 

6050 

2017 500 000,00 -500 000,00 0,00 

11. Centra rekreacji w Gminie 

Komarówka Podlaska PROW 

2014-2020 

700 

70005 

6057- 

6059 

2016 

2017 

 

 

288 100,00 

 

 

 

288 100,00 

12 Wykonanie studium 

uwarunkowa� i kierunków 

zagospodarowania dla Gminy 

Komarówka Podlaska 

710 

71004 

§6050 

2016 

2017 

21 100,00  21 100,00 

13. Wzrost wykorzystania 

odnawialnych �ródeł energii-

projekt (solary dla 

mieszka�ców)kotłownie na 

biomas� w budynkach 

u�yteczno�ci publicznej  

900 

90005 

6057-

6059 

 

2016 

2018 

 

 

503 046,00 

 

 

 

 

503 046,00 

14. Wzrost wykorzystania 

odnawialnych �ródeł energii-

projekt (solary dla 

mieszka�ców) kolektory 

słoneczne  

900 

90005 

6057-

6059 

2016 

2018 

817 110,00  817 110,00 

15. Wzrost wykorzystania 

odnawialnych �ródeł energii-

kotły na biomas� (budynki 

mieszkalne) 

900 

90005 

6057 

6059 

2016 

2018 

 202 483,00 202 483,00 

16. Wzrost wykorzystania 900 2016  13 838,00 13 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2821



odnawialnych �ródeł energii-

kolektor słoneczny na budynku 

u�yteczno�ci publicznej( 

Warsztat Terapii Zaj�ciowej w 

Kolembrodach) 

90005 

6057 

6059 

2018 

17 Rozbudowa �wietlicy w 

Kolembrodach  

921 

92109 

6050 

2015 

2017 
 

30 000,00 
 

 
 

30 000,00 

18. Poprawa warunków nauczania 

w Gminie Komarówka 

Podlaska (studium 

wykonalno�ci, prace 

modernizacyjne w ZSS) 

801 

80195 

§6057-

6059 

         2016 

         2018 

786 796,00  786 796,00 

19. Zało�enie monitoringu w 

Szkole Podstawowej 

801 

80101 

6050 

2017 10 000,00  10 000,00 

20. Zakup wiaty przystankowej  700 

70005 

§6060 

2017 0,00 3 600,00 3 600,00 

21. Zakup tablicy interaktywnej do 

Przedszkola Samorz�dowego 

801 

80149 

§6060 

2017 6 000,00  6 000,00 

22. Zakup kosiarko-od�nie�arki do 

Urz�du Gminy 

750 

75023 

§6060 

2017  15 000,00 15 000,00 

23. Zakup sprz�tu dydaktycznego 

pow. 3500,00 zł w ramach 

realizacji projektu 

„Kompetentni w Gminie 

Komarówka Podlaska”(tablice 

interaktywne,projektor, 

dygestorium, oprogramowanie) 

801 

80195 

6067 

2017 

2018 

 

 50 800,00 50 800,00 

 Ogółem   5 094 863,00 -194 279,00 4 900 584,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2821



Zał�cznik Nr 6 

do Uchwały nr XXIII/166/2017  

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

                                                                                                                                                                                                     

 

 

W Y K A Z 

wydatków na programy i projekty realizowane ze �rodków pochodz�cych 

z bud�etu Unii Europejskiej na 2017 rok 
 

 

LP NAZWA   ZADANIA  Dział 

rozdział 

Rok rozpoc 

Rok zako�. 
Wysoko�� 
wydatków 

na 2017 rok 

 

 

  Po zmianie wysoko�� 
wydatków na 2017 rok                           

W tym �rodki  

z Unii 2017 r. 

1 Oczyszczalnie przydomowe 010 

01010 

2016 

2018 

 

535 432,00 

 

 

535 432,00 

 

276 979,00 

2. Budowa sieci wodoci�gowej w 

miejscowo�ci �ulinki i Przegaliny Du�e 

wraz z modernizacj� uj�cia wody w 

Komarówce Podlaskiej 

010 

01010 

2017 

2019 

15 000,00 35 000,00 0,00 

3. Budowa drogi gminnej Nr 102 240L 

Komarówka Podlaska-Derewiczna  

600 

60016 

2016 

2018 

 

1 065 929,00 

 

 

985 929,00       

 

678 250,00 

4. Centra rekreacji w Gminie Komarówka 

Podlaska PROW 2014-2020 

700 

70005 

2017 288 100,00 288 100,00 181 400,00 

5. „Wzrost wykorzystania odnawialnych 

�ródeł energii szans� na popraw� jako�ci 

�rodowiska naturalnego w Gminie 

Komarówka Podlaska”-regionalny Program 

900 

90005 

 

 

2016 

2018 

 

 

503 046,00 503 046,00 347 633,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2821



Operacyjny Województwa Lubelskiego 

2014-2020 –kotłownie w budynkach 

u�yteczno�ci publicznej 

 

 

 

 

6. Wzrost wykorzystania odnawialnych �ródeł 

energii szans� na popraw� jako�ci 

�rodowiska naturalnego w Gminie 

Komarówka Podlaska”-regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

2014-2020(kolektory słoneczne, instalacje 

fotowoltaiczne, kotłownie na biomas�) 

900 

90005 

2016 

2018 

817 110,00 817 110,00 585 629,00 

7. Wzrost wykorzystania odnawialnych �ródeł 

energii szans� na popraw� jako�ci 

�rodowiska naturalnego w Gminie 

Komarówka Podlaska – kotły na biomas� 
budynki mieszkalne 

900 

90005 

 

 

 

2016 

2018 

 202 483,00 159 361,00 

8. Wzrost wykorzystania odnawialnych �ródeł 

energii szans� na popraw� jako�ci 

�rodowiska naturalnego w Gminie 

Komarówka Podlaska – kolektor słoneczny 

na budynku u�yteczno�ci publicznej 

(Warsztaty Terapii Zaj�ciowej w 

Kolembrodach) 

900 

90005 

2016 

2018 

 13 838,00 8 840,00 

9. „Poprawa warunków nauczania w Gminie 

Komarówka Podlaska” w tym: 

801 

80195 

2016 

2018 

803 596,00 803 596,00 683 057,00 

 Wydatki maj�tkowe   786 796,00 786 796,00 668 777,00 

 Wydatki bie��ce   16 800,00 16 800,00 14 280,00 

10. Kompetentni w Gminie Komarówka 

Podlaska RPO WL EFS Gimnazjum 

Komarówka Podlaska wydatki bie��ce 

801 

80195 

2017 

2018 

376 439,00 354 813,75 354 813,75 

 Wydatki maj�tkowe    50 800,00 50 800,00 

 Wydatki bie��ce    304 013,75 304 013,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2821



11. Opracowanie programu rewitalizacji w 

gminie Komarówka Podlaska wydatki 

bie��ce 

710 

71004 

2017 39 900,00 39 900,00 30 532,50 

 RAZEM   

 
4 444 552,00  4 579 247,75 3 306 495,25 

 W tym:      

 Bie��ce   433 139,00 360 713,75 348 826,25 

 maj�tkowe   4 011 413,00 4 218 534,00 2 957 669,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2821


		2017-07-03T12:34:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




